
1º condutor

2º condutor/navegador

Tiago Cró 5122

Nuno Mendonça 5770

Dinarte Baptista 4607

Rui Madeira 4608

Vitor Sá 5452

Rubina Gonçalves  5451

Miguel Andrade 5974

Bruno Gouveia 5975

José Jarimba 5550

Ricardo Ventura 5551

Hugo Rodrigues 1821

António Ornelas 4641

José Cro 4528

Valter Cro 4527

Bruno Rocha 4774

Miguel Freitas 4773

Alberto Abreu 5352

Paulo Vieira 5354

Alfredo Pereira 5816

Leonardo Sargo 5815

Feliciano Freitas 6122

NN 

Joel Correia 5486

Agostinho Bettencourt

João Almeida 6132

Paulo Freitas 6133

Pedro Canha 4590

Ricardo Abreu 937

João Faria 4614

Rubina Castro 4615

1º condutor

2º condutor/navegador

Alberto Rosário 4605

Carla Pestana 4606

José Romero 4839

Paulo Alves 4878

António Ornelas 5115

Marco Ornelas 6035

João Camacho 4537

Sónia Andrade 4538

Fernando Catanho 4824

José Serrão 4975

José Giestas 5664

Duarte Pinto 5663

Nádia Rodrigues 

Carla Figueira 

Almerino Silva 5474

Paulo Correia 

Total Inscritos 30 A Comissão Organizadora

30.08.2021

107 Nádia Rodrigues Toyota Starlet HIST HIST

104 João Camacho 4537 Ford Escort HIST HIST

106 José Giestas 5664 Alfa Romeo Spider HIST HIST

105 Fernando Catanho 4824 Toyota Starlet HIST SPORT

18 Alfredo Pereira 5816 Alfa Romeo 2000 GT Veloce 8125 P2 3

Feliciano Freitas 6122 7043 X2 1119 BMW 320 IS

Ford Escort MK1 7720 P2 3

23 João Faria 4614 Peugeot 106 Xsi 8651 X1 8

108 Almerino Silva 5474 Daewoo Lanos HIST HIST

Toyota Corolla GTI -16

4839 Peugeot 106 Xsi HIST SPORT102

HIST HIST

HIST 

20 Joel Correia 5486 Opel Corsa A GSI 6506 X1 9

22 Pedro Canha 4590 Citroen AX 5916 X1 9

21 João Almeida 6132

1 Dinarte Nóbrega 4373 LSB Motor Club RX 01 7771

Nº Concorrente Lic.   nº Lic. nº Viatura (marca/modelo) PT nº G
r.

C
l.

X-proto KartDinarte Nóbrega 4373

X 1 9

3 Miguel Sousa 4749 BRC Evo 05 5701 X-proto CMMiguel Sousa 4749

2 Tiago Cró 5122 Citroen Saxo 6642

Kart

5 José Loreto 4794 Semog Bravo Sport 8279

4 Dinarte Baptista 4607 Renault Clio R3 5603 16

José Loreto 4794

Alexandre Mata 5340

X-proto CM

X2 10

X5

86639

10 José Jarimba 5550 Toyota Starlet 6475

Daniel Marcos 5690

11

14 José Cro 4528 Peugeot 106 Xsi 7410 X 1 9

12 Hugo Rodrigues 1821 Peugeot 106 GTI 8452 X 1 9

8

16

Rampa Regional da Ribeira Brava 2021
Troféu Regional de Rampas "AMAK" / PROMERCH 2021

3 e 4 de setembro 2021

LISTA DE INSCRITOS

X-proto CM

X-proto Kart

Bruno Moniz 5531 Lancia Y 1.2 7764 X1 8

15 Bruno Rocha 4774 BMW 323 I 8309 X2 

6300

Bruno Moniz 5531

11 Daniel Marcos 5690 Semog Trofeu 8262

X1 

X-Proto

17 Alberto Abreu 5352 Toyota Starlet 

António Giestas 4810 António Giestas 4810 BRC CM 02

6 Vitor Sá 5452 Citroen DSE R2 (R3T) 7967 X5 16

X2 11

7 Alexandre Mata 5340 BRC CM 02 6475

8 Miguel Andrade 5974 Renault 5 GT Turbo 7663

SPORT

Nº Concorrente Lic.   nº Lic. nº Viatura (marca/modelo) PT nº

José Romero 

101 Alberto Rosário 4605 BMW e30 318s

103 António Ornelas 5115

G
r.

C
l.


